
CONTPAQ i DIF 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Dic/2022

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4399-103-000 Ingresos por Cuotas de Recuperación Saldo inicial : 205,080.00 
 
4399-103-001 Consultas de Psicólogo Saldo inicial : 53,945.00 
08/Jul/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,160.00 57,105.00 
15/Jul/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,330.00 59,435.00 
22/Jul/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,130.00 62,565.00 
31/Jul/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,250.00 64,815.00 
05/Ago/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,500.00 68,315.00 
12/Ago/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,250.00 71,565.00 
19/Ago/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,580.00 75,145.00 
31/Ago/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,430.00 78,575.00 
10/Sep/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,730.00 81,305.00 
16/Sep/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,250.00 82,555.00 
23/Sep/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,400.00 84,955.00 
30/Sep/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,450.00 87,405.00 

Total: 0.00 33,460.00 87,405.00 
 
4399-103-002 Consultas de nutriólogo Saldo inicial : 27,020.00 
08/Jul/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,800.00 28,820.00 
15/Jul/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,500.00 30,320.00 
22/Jul/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion nut.. 0.00 30,320.00 
31/Jul/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion nut.. 600.00 30,920.00 
05/Ago/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 1,000.00 31,920.00 
12/Ago/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 1,400.00 33,320.00 
19/Ago/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 1,700.00 35,020.00 
31/Ago/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 900.00 35,920.00 
10/Sep/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 900.00 36,820.00 
16/Sep/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 700.00 37,520.00 
23/Sep/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 1,400.00 38,920.00 
30/Sep/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion nut.. . 1,000.00 39,920.00 

Total: 0.00 12,900.00 39,920.00 
 
4399-103-003 Pláticas prematrimoniales Saldo inicial : 16,600.00 
08/Jul/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,200.00 17,800.00 
15/Jul/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,200.00 19,000.00 
22/Jul/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 19,600.00 
31/Jul/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 19,900.00 
05/Ago/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 20,500.00 
12/Ago/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 20,500.00 
19/Ago/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 20,500.00 
31/Ago/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,200.00 21,700.00 
10/Sep/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 22,000.00 
16/Sep/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,800.00 23,800.00 
23/Sep/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 24,100.00 
30/Sep/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 24,400.00 

Total: 0.00 7,800.00 24,400.00 
 
4399-103-004 Estudios Socioeconomicos Saldo inicial : 400.00 

Total: 0.00 0.00 400.00 
 
4399-103-005 Terapias de lenguaje Saldo inicial : 7,550.00 
08/Jul/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion len.. 300.00 7,850.00 
15/Jul/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion len.. 300.00 8,150.00 
22/Jul/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion len.. 0.00 8,150.00 
31/Jul/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion len.. 100.00 8,250.00 
05/Ago/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion len.. 0.00 8,250.00 
12/Ago/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion len.. 0.00 8,250.00 
19/Ago/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion len.. 500.00 8,750.00 
31/Ago/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion len.. 1,500.00 10,250.00 
10/Sep/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion len.. 1,300.00 11,550.00 
16/Sep/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion len.. 800.00 12,350.00 
23/Sep/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion len.. 1,000.00 13,350.00 
30/Sep/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion len.. 900.00 14,250.00 

Total: 0.00 6,700.00 14,250.00 
 
4399-103-008 Cuotas de recuperación oculista Saldo inicial : 6,900.00 
08/Jul/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 7,300.00 
15/Jul/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 7,300.00 
22/Jul/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 7,700.00 
31/Jul/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 7,700.00 
05/Ago/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 8,100.00 
12/Ago/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 8,100.00 
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19/Ago/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 8,500.00 
31/Ago/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 8,900.00 
10/Sep/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 8,900.00 
16/Sep/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 9,300.00 
23/Sep/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 9,700.00 
30/Sep/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 10,100.00 

Total: 0.00 3,200.00 10,100.00 
 
4399-103-013 CUOTAS DE RECUPERACION DE UBR Saldo inicial : 92,665.00 
08/Jul/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion Ubr 7,710.00 100,375.00 
15/Jul/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion Ubr 6,135.00 106,510.00 
22/Jul/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,410.00 110,920.00 
31/Jul/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,530.00 115,450.00 
05/Ago/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion Ubr 7,265.00 122,715.00 
12/Ago/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,680.00 127,395.00 
19/Ago/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion Ubr 6,190.00 133,585.00 
31/Ago/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion Ubr 9,205.00 142,790.00 
10/Sep/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion Ubr 7,530.00 150,320.00 
16/Sep/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,690.00 154,010.00 
23/Sep/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion Ubr 5,350.00 159,360.00 
30/Sep/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion Ubr 5,905.00 165,265.00 

Total: 0.00 72,600.00 165,265.00 
 
 

Total Ingresos por Cuotas de Recuper.. 0.00 136,660.00 341,740.00 
 
 

T o t a l: 0.00 136,660.00 341,740.00 
 


